
12. Juni 2025

Musikverein Kaindorf iedvesmo ar
vasaras koncertu un augstām balvām!

Kaindorfa mūzikas asociācijas vasaras koncerts 2025. gada
4. jūlijā piedāvā daudzveidīgu programmu ar

apbalvojumiem un apbalvojumiem.

Leibnitz, Österreich - Musikverein Kaindorf A Der Sulm
nodrošina muzikālus notikumus ar savu gaidāmo vasaras
koncertu Grotenhofā. 2025. gada 4. jūlijā apmeklētāji var cerēt
uz daudzveidīgu programmu no iekšpuses, kas apvieno
tradicionālo misiņa mūziku ar modernām kārtībām un satur
veltījumu lieliskajam Johannam Štrausam. Jauniešu orķestris
Fiona Sabathi vadībā atvērs vakaru. Viesu kapela Musikverein
Marktkapelle Wildon Daniela Neubauera vadībā, kas arī baudīs
svētku skaņas, nodrošina muzikālo pavadījumu. 

 Mūzikas asociācijas panākumi pēdējos gados ir bijuši īpaši
iepriecinoši. Dažādos koncertu reitingos asociācija varēja parādīt
augstākās pozīcijas, tai skaitā 92,14 punktus 2019. gada



soļošanas klasifikācijā un 90,78 punktus koncertā klasifikācijā
"Filmas popmūzikas mūzikls" no 2023. gada. Šie izcilie
pakalpojumi tika apbalvoti arī ar Roberta Stolza medaļu, kas tika
piešķirta asociācijai, pateicoties tam, ka ir 270. Punkti.
klasifikācija 2025. gada martā. 

 balvas un apbalvojumi 

 Stērijas pantera un Roberta Stolca medaļa ir augstākās klases
balvas Stērijas misiņa mūzikas asociācijā, kurai tika nominēti 69
mūzikas klubi. Lai kvalificētos šīm cenām, asociācijai piecu gadu
laikā jāpiedalās vismaz trīs rādītājos un jāsasniedz vismaz 240
punkti. Noslēguma balva notika vecajā Grazas universitātē, kur
medaļas izplatīja gubernators Mario Kunaseks. Starp citiem
Hermann Schützenhöfer un Michael Schickhofer, kas uzsvēra šo
balvu nozīmi stiriju kultūras ainavai, bija atmosfēras. [Blasmusik-
verband.at] (https://www.blasmusik-verband.at/musik/kertungss
piele/steirischer-panther-und-robert-stolz-medal/). 

 Lai godinātu mūzikas klubu un to biedru nopelnus, Austrijas
misiņa mūzikas asociācija piešķir arī dažādas balvas, piemēram,
ÖBV medaļu par nopelniem bronzā, sudrabā un zeltā un ÖBV
nopelniem. Šīs atzinības ir pateicības pazīme un kultūras
saistību novērtēšana. Var pieteikties ne tikai mūzikas
asociācijas, bet arī rajonu un valsts asociācijas. Papildu
informācija ir pieejama vietnē [blasmusik.at]
(https://blasmusik.at/organization/ehrenzichen/). 

 Un kas tur vēl ir? 

 Vasaras koncerts Grottenhofā būs ne tikai muzikāls svētki, bet
arī iespēja kopīgām svētkiem ar tradicionālo izsoli, kurā tiek
izsolīti serenādes dzimšanas dienās vai uzņēmuma svinības. Tas
garantē jauku vakaru ar labāko izklaidi. Ja laika apstākļi nespēlē,
koncerts notiek pasākuma paviljonā. Jūs varat arī gaidīt rudens
koncertu 2025. gada 14. un 15. novembrī plkst. 8:00.
Paredzēšana ir lieliska, un Kaindorf mūzikas asociācija Sulm
atkal parāda, cik daudzveidīga ir misiņa mūzika reģionā. 



Details
Ort Leibnitz, Österreich
Quellen www.meinbezirk.at

www.blasmusik-verband.at
blasmusik.at

Besuchen Sie uns auf: aktuelle-nachrichten.at

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.meinbezirk.at/leibnitz/c-lokales/musikgenuss-auf-hoechstem-niveau-am-grottenhof_a7375508
https://www.blasmusik-verband.at/musik/wertungsspiele/steirischer-panther-und-robert-stolz-medaille/
https://blasmusik.at/organisation/ehrenzeichen/
https://aktuelle-nachrichten.at
http://www.tcpdf.org

